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Znak: BR.0022.2.135.2021

Protokół Nr 135/2021
z posiedzenia Zarządu Powiatu
z dnia 26 sierpnia 2021 roku,

które odbyło się w trybie hybrydowym

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Jerzy Kolarz1.
Stanisław Klimczak2.
Jerzy Kordos3.
Wiesław Marzec4.
Tomasz Mierzwa5.

oraz

Renata Szymańska – Gałązka – Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie●

Krzysztof Tułak – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju●

Grzegorz Lasak – Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju●

Lucyna Wojnowska – Dyrektor Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju●

Wiesław Waga – Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Broninie●

Anna Kolarz – Wicedyrektor I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju●

Janusz Malara – Zastępca Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zborowie●

Agnieszka Milewska – Kierownik Zespołu Pomocy Osobom Niepełnosprawnym●

i Obsługi Programów PFRON w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju●

Paulina Zacharz – Dziub – nauczyciel w I Liceum Ogólnokształcącym w Busku – Zdroju●

Anna Olszewska – nauczyciel w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku - Zdroju●

Monika Zych - nauczyciel w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Broninie●

Artur Polniak – Skarbnik Powiatu●

Renata Krzemień – Naczelnik Wydziału EK●

Grzegorz Zięba – Naczelnik Wydziału GKN●

Paweł Kabat – Inspektor w Wydziale SOZ●

 

Proponowany porządek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia.1.
Stwierdzenie quorum.2.
Przyjęcie porządku posiedzenia.3.
Przyjęcie protokołów z posiedzeń Zarządu Powiatu: Nr 133/2021 z dnia 6 sierpnia 2021 roku oraz Nr 134/2021 z4.
dnia 10 sierpnia 2021 roku.
Złożenie ślubowania przez nauczycieli mianowanych.5.
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego6.

https://bip.powiat.busko.pl/pliki/prawo_lokalne/protokoly/zarzadu/2018-2023/2021_135.pdf
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w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na bezpłatne udostępnienie hali sportowej (Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie w sprawie wyrażenia zgody na zatrudnienie7.
rehabilitanta świadczącego prace w Warsztatach Terapii Zajęciowej w Gnojnie (Dyr. DPS w Gnojnie, Dyr. PCPR
w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zborowie o zabezpieczenie środków finansowych na8.
remont oraz pomoc w przygotowaniu ekspertyz niezbędnych do właściwego określenia przyczyny problemu,
wykonania kosztorysu i przeprowadzenia remontu ścian ciągów komunikacyjnych prowadzących do pomieszczeń
pralni oraz ścian w pomieszczeniach suszarni, magazynie bielizny czystej, pomieszczeniu wydawania bielizny
czystej, pomieszczeniach szatni personelu (Dyr. PCPR w Busku – Zdroju, Dyr. DPS w Zborowie, Skarbnik
Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ, Kier. Ref. IP).
Zapoznanie się ze Sprawozdaniem nr 2/2021/LOŻ z realizacji projektu „Lepsze Oblicze Życia” za okres od9.
01.04.2021 r. do 30.06.2021 r. (Dyr. PCPR w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie przyjęcia Powiatowego programu działań profilaktyczno –10.
edukacyjnych w zakresie promowania i wdrożenia prawidłowych metod wychowawczych w stosunku do dzieci w
rodzinach zagrożonych przemocą w rodzinie na lata 2021 – 2025 (Dyr. PCPR w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz.
SOZ).
Zapoznanie się z pismem Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach dotyczącym naboru11.
uzupełniającego na zadania dotyczące budowy/przebudowy przejść dla pieszych realizowane w ramach
Rządowego Programu Rozwoju Dróg (Dyr. PZD w Busku – Zdroju).
Rozpatrzenie pisma Sołtysa sołectwa Zagaje Kikowskie w sprawie wykonania poszerzenia pasa drogi powiatowej12.
Nr 0096T Stopnica – Gorysławice na odcinku od m. Kików do m. Topola (Dyr. PZD w Busku – Zdroju, Skarbnik
Powiatu).
Zapoznanie się z informacją Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju o przychodach, kosztach oraz13.
wyniku finansowym ZOZ narastająco za II kwartał 2021 roku (Dyr. ZOZ w Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu,
Nacz. Wydz. SOZ).
Przyjęcie Informacji o przebiegu realizacji planu finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju za I14.
półrocze 2021 roku (Dyr. ZOZ w Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Zapoznanie się z pismem Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju skierowanym do Dyrektora15.
Świętokrzyskiego Oddziału Wojewódzkiego NFZ w Kielcach w sprawie zwiększenia wartości ryczałtu dla ZOZ w
Busku – Zdroju (Dyr. ZOZ w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju o dofinansowanie z budżetu16.
Powiatu Buskiego inwestycji pn.: „Budowa budynku garażowego z sześcioma boksami garażowymi na pojazdy
(karetki) oraz budowa pomieszczenia do dekontaminacji pojazdów w związku z COVID-19” (Dyr. ZOZ w Busku –
Zdroju, Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Zapoznanie się z pismem Świętokrzyskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego z dnia17.
12.08.2021 r. w sprawie opinii sanitarnej dotyczącej pomieszczeń Centralnej Sterylizatorni oraz
decyzjąŚwiętokrzyskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego z dnia 19.08.2021 r. (Dyr. ZOZ w
Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ).
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie18.
Powiatu Buskiego (Nacz. Wydz. SOZ).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zrzeczenia się w całości odszkodowania za19.
nieruchomość stanowiącą własność Powiatu Buskiego (Nacz. Wydz. GKN).
Rozpatrzenie wniosku Referatu Inwestycji i Promocji o zabezpieczenie środków na realizację zadania pn.:20.
„Dostawa i montaż windy (platformy) dla osób niepełnosprawnych w budynku administracyjnym Starostwa
Powiatowego w Busku – Zdroju przy ul. Mickiewicza 15” (Kier. Ref. IP, Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących21.
w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie przesunięć środków do planu finansowego na rok
2021 (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego na rok 202122.
(Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu23.
Buskiego w 2021 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu24.
Buskiego w 2021 roku (Skarbnik Powiatu).
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Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu25.
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu wydatków w podległych jednostkach26.
budżetowych (Skarbnik Powiatu).
Sprawy różne.27.
Zamknięcie posiedzenia.28.

 

Ad. 1

Obradom Zarządu przewodniczył Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz, który powitał zebranych i o godzinie 900

otworzył 135 posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

Ad. 2

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie
w posiedzeniu uczestniczy 5 Członków Zarządu, co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych
uchwał i decyzji – listy obecności Członków Zarządu oraz zaproszonych osób stanowią załączniki nr 1 i 2 do
niniejszego protokołu.

 

Ad. 3

Proponowany przez Przewodniczącego Zarządu porządek obrad Członkowie Zarządu przyjęli bez uwag w głosowaniu
przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 4

Protokoły z posiedzeń Zarządu Powiatu: Nr 133/2021 z dnia 6 sierpnia 2021 roku oraz
Nr 134/2021 z dnia 10 sierpnia 2021 roku zostały przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu bez uwag w głosowaniu
przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 5

Nauczyciel kontraktowy ze Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Broninie
Pani Monika Zych, nauczyciel kontraktowy z Zespołu Szkół Technicznych
i Ogólnokształcących w Busku - Zdroju Pani Anna Olszewska, nauczyciel kontraktowy
z I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju Pani Paulina Zacharz - Dziub zdały egzamin na stopień nauczyciela
mianowanego w dniu 23 lipca 2021 r. przed Komisją Egzaminacyjną powołaną przez Zarząd Powiatu w Busku – Zdroju.

 

W dniu dzisiejszym w/w osoby w obecności Członków Zarządu Powiatu, Dyrektorów placówek oświatowych, w których
są zatrudnione oraz Naczelnika Wydziału EK złożyły uroczyste ślubowanie.

 

Następnie Członkowie Zarządu wręczyli w/w nauczycielom Akty nadania stopnia awansu zawodowego nauczyciela
mianowanego – załączniki nr 3 – 5 do niniejszego protokołu.
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Nastąpiły gratulacje.

 

Ad. 6

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Członków Zarządu Powiatu z pismem Dyrektora Powiatowego
Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Busku – Zdroju przekazującym wniosek Buskiego Uczniowskiego Klubu
Sportowego Karate Kyokushin
o bezpłatne udostępnienie hali sportowej w okresie od 1 września 2021 r. do 30 czerwca
2022 r. (w poniedziałki i piątki w godz. 1630 – 1800), celem prowadzenia zajęć sportowych karate – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. W przedmiotowym piśmie Dyrektor PMOS w Busku – Zdroju
informuje, że istnieje możliwość udostępnienia hali sportowej w w/w terminie.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu wyraził zgodę na odpłatne udostępnienie BUKS Karate Kyokushin hali sportowej
w okresie od 1 września 2021 r. do 30 czerwca 2022 r.
(w poniedziałki i piątki w godz. 1630 – 1800), celem prowadzenia zajęć sportowych karate.
Za korzystanie z hali pobierana jest opłata zgodnie z aktualnie obowiązującą stawką wynikającą z Uchwały Nr
523/2021 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 13 maja 2021 roku
w sprawie określenia minimalnych stawek czynszu z tytułu najmu i dzierżawy nieruchomości stanowiących własność
Powiatu Buskiego oraz Uchwały Nr 532/2021 Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju z dnia 14 czerwca 2021 roku zmieniającej uchwałę w sprawie określenia minimalnych stawek
czynszu z tytułu najmu i dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Powiatu Buskiego. W związku z tym, iż hala
sportowa wynajmowana będzie dla zorganizowanej grupy, Zarząd Powiatu, zgodnie z zapisami w/w uchwał, ustalił
stawkę czynszu w wysokości 50% stawki określonej w przedmiotowych uchwałach.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 7

Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie Renata Szymańska – Gałązka zwróciła się do Zarządu Powiatu z
wnioskiem w sprawie wyrażenia zgody na zatrudnienie rehabilitanta świadczącego prace w Warsztatach Terapii
Zajęciowej w Gnojnie – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. Dyrektor DPS w Gnojnie
poinformowała, że obecnie pracująca osoba złożyła podanie o rozwiązanie stosunku pracy i tym samym powstał
wakat. Dyrektor DPS w Gnojnie nadmieniła, że do Powiatowego Urzędu Pracy złożony zostanie wniosek w sprawie
zatrudnienia w/w osoby.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0
głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 8

Zastępca Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zborowie Janusz Malara poinformował,
że decyzją Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego z dnia 23.07.2021 r.
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na placówkę nałożony został obowiązek wykonania remontu ścian ciągów komunikacyjnych prowadzących do
pomieszczeń pralni oraz ścian w pomieszczeniach suszarni, magazynie bielizny czystej, pomieszczeniu wydawania
bielizny czystej, pomieszczeniach szatni personelu. Prace te należy wykonać do dnia 31.12.2022 r. W związku z
powyższym Zastępca Dyrektora DPS w Zborowie zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o zabezpieczenie
środków finansowych na remont oraz pomoc w przygotowaniu ekspertyz  niezbędnych do właściwego określenia
przyczyny problemu, wykonania kosztorysu i przeprowadzenia remontu – załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.
Powierzchnia do remontu to ok. 300 m2. Zastępca Dyrektora DPS w Zborowie poinformował, że placówka nie posiada
wystarczających zasobów finansowych oraz pracowników kompetentnych w zakresie prawa budowlanego. Z
problemami wynikającymi ze złej izolacji fundamentów i ścian placówka boryka się od wielu lat.
Na ścianach piwnicy pojawiają się wykwity, pęknięcia, odpada tynk oraz pojawił się grzyb. Wielokrotnie dokonywano
remontów systemem gospodarczym jednak efekty były krótkotrwałe. Bez zlikwidowania podstawowej przyczyny,
problem będzie się pogłębiał. Brak właściwej izolacji dotyczy całego budynku. W pomieszczeniach mieszkalnych
pojawiają się liczne pęknięcia podłoża, odpada tynk.

 

Zarząd Powiatu postanowił skierować powyższy wniosek do Referatu Inwestycji i Promocji, celem zweryfikowania i
sprawdzenia o dokonanie jakich napraw będzie można ubiegać się
u Wykonawcy w ramach gwarancji. Ponadto Referat IP został zobowiązany do określenia zakresu prac koniecznych do
wykonania w DPS w Zborowie oraz dokonania ich wyceny
a następnie przedstawienia informacji w powyższym zakresie na jednym z kolejnych posiedzeń.

 

Ad. 9

Kierownik Zespołu Pomocy Osobom Niepełnosprawnym i Obsługi Programów PFRON
w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju Agnieszka Milewska zapoznała Członków Zarządu Powiatu
ze sprawozdaniem Nr 2/2021/LOŻ z realizacji projektu „Lepsze Oblicze Życia” za okres od 01.04.2021 r. do
30.06.2021 r. – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 9  do niniejszego protokołu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.

 

Ad. 10

Kierownik Zespołu Pomocy Osobom Niepełnosprawnym i Obsługi Programów PFRON
w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju Agnieszka Milewska zapoznała Zarząd Powiatu z
projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie przyjęcia Powiatowego programu działań profilaktyczno –
edukacyjnych w zakresie promowania i wdrożenia prawidłowych metod wychowawczych w stosunku do dzieci w
rodzinach zagrożonych przemocą w rodzinie na lata 2021 – 2025– w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 10 do
niniejszego protokołu.

 

Podstawą prawną opracowania w/w programu jest ustawa z dnia 29 lipca 2005 roku
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249). Zgodnie z art. 6 ust. 3 pkt 2 w/w ustawy do
zadań własnych powiatu należy w szczególności: opracowanie i realizacja programów służących działaniom
profilaktycznym mającym na celu udzielanie specjalistycznej pomocy, zwłaszcza w zakresie promowania i wdrożenia
prawidłowych metod wychowawczych w stosunku do dzieci w rodzinach zagrożonych przemocą w rodzinie.

Przyjęcie przedmiotowego programu pozwoli na realizację przez Powiat zadań własnych określonych w w/w ustawie,
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jak również będzie podstawą do tworzenia zintegrowanego
i efektywnego systemu pomocy osobom doznającym przemocy w rodzinie na terenie Powiatu Buskiego.

Powiatowy program działań profilaktyczno – edukacyjnych w zakresie promowania
i wdrożenia prawidłowych metod wychowawczych w stosunku do dzieci w rodzinach zagrożonych przemocą w
rodzinie został poddany konsultacjom społecznym.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 11

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Członków Zarządu z pismem
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach dotyczącym naboru uzupełniającego na zadania dotyczące
budowy/przebudowy przejść dla pieszych realizowane w ramach Rządowego Programu Rozwoju Dróg – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 11 do niniejszego protokołu. Dyrektor PZD w Busku – Zdroju poinformował, że Wojewoda
Świętokrzyski zamierza ogłosić pod koniec sierpnia br. nabór uzupełniający na zadania dotyczące
budowy/przebudowy przejść dla pieszych przeznaczając na niego kwotę
w wysokości 6 619 548,50 zł. Nabór dodatkowy będzie obejmował zadania spełniające te same warunki jak w naborze
RFRD/B/2021. Będą to zadania jednoroczne, których czas realizacji nie może przekraczać 12 miesięcy, a termin
podpisania umowy z wykonawcą zadania upływa
z dniem 15 grudnia 2021 r.

 

Zarząd Powiatu podtrzymał decyzję podjętą na posiedzeniu Zarządu Powiatu Nr 131/2021
w dniu 21 lipca 2021 r., iż nie będzie brał udziału w naborze uzupełniającym wniosków na zadania dotyczące
budowy/przebudowy przejść dla pieszych.

 

Ad. 12

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z pismem
Sołtysa sołectwa Zagaje Kikowskie w sprawie wykonania poszerzenia pasa drogi powiatowej Nr 0096T Stopnica –
Gorysławice na odcinku od m. Kików
do m. Topola – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

 

Zarząd Powiatu postanowił, że przed przystąpieniem do jakichkolwiek prac na wskazanym odcinku drogi należy
wyznaczyć pas drogowy w/w drogi. Zarząd Powiatu postanowił skierować przedmiotowy wniosek do Naczelnika
Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami. Dyrektor PZD w Busku – Zdroju został zobowiązany - po
wyznaczeniu pasa drogowego - do złożenia stosownych wniosków o wydanie zezwolenia na usunięcie drzew
znajdujących się w pasie drogowym w/w drogi.
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Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

W dalszej części posiedzenia Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał
Członków Zarządu Powiatu z wnioskiem Radnej Rady Powiatu
w Busku – Zdroju Teresy Krupskiej i Radnego Rady Miasta i Gminy w Nowym Korczynie Grzegorza Borla z dnia
17.08.2021 r. w sprawie wykonania zjazdów z drogi powiatowej
Nr 0134T Szczerbaków - Szczytniki – Nowy Korczyn na posesje prywatne w m. Sępichów – w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu postanowił skierować przedmiotowy wniosek do Radcy Prawnego tut. Starostwa
Powiatowego, celem sporządzenia opinii czy istnieje możliwość sfinansowania przez Powiat zakupu kręgów
betonowych i wykonania prac określonych
w w/w wniosku.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Członek Zarządu Jerzy Kordos zwrócił się do Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju o podjęcie
działań w związku z zalewaniem odcinka drogi powiatowej Pacanów – Niegosławice – Chrzanów spowodowanym
intensywnymi opadami deszczu.

 

Ad. 13

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Grzegorz Lasak zapoznał Członków Zarządu z informacją o
przychodach, kosztach oraz wyniku finansowym ZOZ narastająco
za II kwartał 2021 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.

 

Podczas analizy przedłożonej informacji Członkowie Zarządu Powiatu oraz Skarbnik Powiatu stwierdzili, że jeżeli
obecna tendencja będzie utrzymywać się przez długi okres czasu, to będzie to niepokojące. Szpital będzie sobie w
stanie poradzić jeżeli obecna sytuacja ma jedynie charakter przejściowy. Jeżeli nie będzie widać żadnych perspektyw,
by nastąpił wzrost finansowania dla Szpitala, to będzie to prowadziło do pogorszenia się jego wyników finansowych.
Wzrost wartości kontraktu z NFZ musi być adekwatny do tempa wzrostu kosztów leczenia.

 

 

 

Ad. 14

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju Grzegorz Lasak zapoznał Zarząd Powiatu z Informacją o
przebiegu realizacji planu finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Busku – Zdroju za I półrocze 2021 roku– w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.
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Po analizie, powyższa informacja została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą informację należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Dyrektor ZOZ poinformował Członków Zarządu o podejmowanych działaniach mających na celu zatrudnienie w
Szpitalu lekarzy z Ukrainy i Białorusi.

 

Ad. 15

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Grzegorz Lasak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z pismem
z dnia 13.08.2021 r. skierowanym do Dyrektora Świętokrzyskiego Oddziału Wojewódzkiego NFZ w Kielcach w sprawie
zwiększenia wartości ryczałtu dla ZOZ w Busku – Zdroju – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 16 do niniejszego
protokołu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.

 

Ad. 16

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Grzegorz Lasak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z
wnioskiem o dofinansowanie z budżetu Powiatu Buskiego inwestycji
pn.: „Budowa budynku garażowego z sześcioma boksami garażowymi na pojazdy (karetki) oraz budowa
pomieszczenia do dekontaminacji pojazdów w związku z COVID-19”
– w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.

 

W związku z pandemią koronawirusa COVID-19 i zaleceniami SANEPIDU odnośnie zabezpieczenia pomieszczeń dla
karetek ZOZ oraz w związku z brakiem pomieszczeń
do dezynfekcji karetek (4 karetek), zachodzi konieczność wybudowania budynku garażowego z sześcioma boksami
garażowymi i z jednym pomieszczeniem przeznaczonym
do dekontaminacji pojazdów w związku z COVID-19. Pomieszczenia wykonane będą zgodnie z dokumentacją
projektową i pozwoleniem na budowę z dnia 08.07.2021 r., nr 356/2021. Będą to pomieszczenia wysokie, które
zabezpieczą karetki przed działaniem zewnętrznych czynników atmosferycznych.

 

Wobec wyboru najkorzystniejszej oferty na realizację w/w zadania na kwotę 492 000,00 zł brutto, Dyrektor ZOZ w
Busku – Zdroju wnioskuje o udzielenie dotacji na realizację przedmiotowej inwestycji w kwocie 482 160,00 zł. Udział
finansowy ZOZ w Busku – Zdroju w pozostałej części wyniesie 9 840,00 zł.
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Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz przypomniał, że na chwilę obecną w budżecie Powiatu zabezpieczono na
dofinansowanie realizacji zadania pn.: „Modernizacja instalacji wodociągowej wraz z montażem zestawu
hydroforowego w Zespole Opieki Zdrowotnej
w Busku – Zdroju” środki w kwocie 180 810 zł oraz na zadanie pn.: „Budowa budynku garażowego z sześcioma
boksami garażowymi na pojazdy (karetki) oraz budowa pomieszczenia do dekontaminacji pojazdów w związku z
COVID-19” środki w kwocie 319 190 zł. Zarząd Powiatu rozważy możliwość ewentualnego zwiększenia kwoty na
zadanie pn.: „Budowa budynku garażowego z sześcioma boksami garażowymi na pojazdy (karetki) oraz budowa
pomieszczenia do dekontaminacji pojazdów w związku z COVID-19”
po zakończeniu III kwartału br. – jeżeli sytuacja budżetowa Powiatu będzie na to pozwalała.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i
0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 17

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Grzegorz Lasak zapoznał Członków Zarządu z pismem
Świętokrzyskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego
z dnia 12.08.2021 r. Znak: NEP.9020.8.1.2019 w sprawie opinii sanitarnej dotyczącej pomieszczeń Centralnej
Sterylizatorni – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 18 do niniejszego protokołu oraz decyzją Świętokrzyskiego
Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego z dnia 19.08.2021 r. Znak: NEP.9020.8.1.2019 zmieniającą
decyzję Świętokrzyskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego z dnia 02.12.2019 r. Znak:
NEP.9020.8.1.2019 w części dotyczącej terminu wykonania obowiązków w Oddziale Neonatologicznym, Oddziale
Gruźlicy i Chorób Płuc, Oddziale Pediatrycznym, Centralnej Sterylizatorni – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 19
do niniejszego protokołu. Dyrektor ZOZ w Busku – Zdroju poinformował, że Świętokrzyski Państwowy Wojewódzki
Inspektor Sanitarny uwzględnił fakt, iż okres realizacji obowiązków określonych w decyzji administracyjnej z dnia
02.12.2019 r. przypadł na szczególny czas zwalczania skutków epidemii zakażeń SARS-CoV-2 oraz trudną i wyjątkową
sytuację, niekiedy wręcz uniemożliwiającą bezpieczne przeprowadzenie wymaganych prac remontowych i przychylił
się do zmiany terminów wykonania wyszczególnionych w przedmiotowych decyzjach obowiązków, ustalając nowe
terminy, zgodnie z wnioskami ZOZ w Busku – Zdroju, na dzień 31.12.2022 r. (dot. Oddziału Neonatologicznego,
Oddziału Gruźlicy i Chorób Płuc, Oddziału Pediatrycznego) i 30.06.2022 r. (dot. Centralnej Sterylizatorni).

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.

 

Ad. 18

Inspektor w Wydziale SOZ Paweł Kabat przedstawił wstępny projekt inicjatywy uchwałodawczej w sprawie ustalenia
rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Buskiego – w brzmieniu stanowiącym załącznik
nr 20 do niniejszego protokołu.

 

Po analizie, Zarząd Powiatu przyjął powyższy projekt uchwały w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Jednocześnie Zarząd Powiatu zdecydował, że w/w projekt inicjatywy uchwałodawczej zostanie przekazany do
zaopiniowania przez Burmistrzów i Wójtów Gmin z terenu Powiatu oraz samorząd aptekarski. Po zasięgnięciu w/w
opinii powyższy projekt uchwały wróci ponownie pod obrady Zarządu Powiatu.
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Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 19

Naczelnik Wydziału GKN Grzegorz Zięba przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie zrzeczenia się w całości odszkodowania za nieruchomość stanowiącą własność Powiatu
Buskiego.

 

Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach pismem z dnia 24.06.2021 r. zwrócił się z prośbą o zrzeczenie
się przez Powiat Buski odszkodowania za działkę nr 1010/3
o powierzchni 0,0601 ha (wydzielonej z działki ewidencyjnej nr 1010), położonej w obrębie 0001 Nowy Korczyn miasto,
w związku z realizacją inwestycji drogowej dla zadania polegającego na budowie obwodnicy miejscowości Nowy
Korczyn wraz z budową obiektu mostowego na rzece Nidzie, wiaduktu nad drogą powiatową Nr 0134T, skrzyżowań,
miejsca kontroli i ważenia pojazdów, budową/przebudową sieci uzbrojenia terenu, urządzeń wodnych lub urządzeń
melioracji wodnych, innych dróg publicznych oraz zjazdów, na terenie Miasta
i Gminy Nowy Korczyn. W/w budowa jest inwestycją celu publicznego i przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa
użytkowników drogi, a działka przejęta od Powiatu Buskiego jest działką drogową, która nie podlega obrotowi (nie
można jej sprzedać).

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 566/2021 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 26 sierpnia 2021 roku
w sprawie zrzeczenia się w całości odszkodowania za nieruchomość stanowiącą własność Powiatu Buskiego stanowi
załącznik nr 21 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 20

W związku z przeprowadzonym postępowaniem na zadaniu pod nazwą: „Dostawa i montaż windy (platformy) dla osób
niepełnosprawnych w budynku administracyjnym Starostwa Powiatowego w Busku – Zdroju przy ul. Mickiewicza 15”,
Kierownik Referatu Inwestycji
i Promocji Tadeusz Sempioł zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o zabezpieczenie środków na realizację w/w
zadania do wysokości ceny brutto 146 493,00 zł.

Wniosek Kierownika Referatu Inwestycji i Promocji w przedmiotowej sprawie oraz protokół
z wyboru najkorzystniejszej oferty stanowią załącznik nr 22 do niniejszego protokołu.

 

Na realizację w/w przedsięwzięcia Powiat otrzymał dofinansowanie ze środków PFRON
w kwocie 43 050 zł. W budżecie Powiatu Buskiego na rok 2021 na realizację zadania
pn.: „Dostosowanie budynku administracji samorządowej przy ul. Mickiewicza 15 w Busku – Zdroju, działka nr 47/1
pod kątem dostępności dla osób niepełnosprawnych poprzez dostawę
z montażem windy (platformy)” zabezpieczone zostały środki 60 000 zł.

 



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Busku-Zdroju

11

Zarząd Powiatu podjął decyzję o zabezpieczeniu dodatkowych środków na realizację przedmiotowego zadania w
kwocie 43 950 zł.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

 

 

Ad. 21

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i
Ogólnokształcących w Busku - Zdroju z dnia 02.08.2021 r. Znak: ZSTiO.032.573.2021 w sprawie wyrażenia zgody na
dokonanie przesunięć środków do planu finansowego na rok 2021 - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 23 do
niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 22

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w
budżecie Powiatu Buskiego na rok 2021.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 567/2021 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 26 sierpnia 2021 roku
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego na rok 2021 stanowi załącznik nr 24 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 23

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień
w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2021 roku.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 568/2021 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 26 sierpnia 2021 roku
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w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2021 roku stanowi załącznik nr 25 do
niniejszego protokołu.

 

Ad. 24

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień
w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2021 roku.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 569/2021 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 26 sierpnia 2021 roku
w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2021 roku stanowi załącznik nr 26 do
niniejszego protokołu.

 

Ad. 25

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w
planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021
roku.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 570/2021 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 26 sierpnia 2021 roku
w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2021 roku stanowi załącznik nr 27 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 26

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu
wydatków w podległych jednostkach budżetowych.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 571/2021 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 26 sierpnia 2021 roku
w sprawie zmian planu wydatków w podległych jednostkach budżetowych stanowi załącznik nr 28 do niniejszego
protokołu.
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Ad. 27

 

W sprawach różnych:

 

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Członków Zarządu z Informacją o wykonaniu budżetu Powiatu Buskiego wg
stanu na koniec II kwartału 2021 r. – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 29 do niniejszego protokołu.

 

Powyższa informacja została przyjęta przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

 

 

Ad. 28

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podziękował obecnym za udział i o godzinie 1100

zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.
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Protokół sporządziła:

Barbara Nowocień

 


